申請日 年 月 日

申請者 年月日 年 月 日

対

（請求）費用 \　　　　　　 -

申　請　書

対戦カード
場　所

内　容

8.物品送料

9.反省会費用

10.その他

申請区分

区　分

1.インスト

2.県協会出席

3.審判派遣

4.各部会

総務部長

5.施設使用料

6.備品購入

7.駐車場代

　　　　　注1.インストの場合、事前に連絡→後日アセスメントレポートを提出願います。

　　　　　注2.施設料、備品購入、駐車場代等は、原則として領収証と引き換えに支出します。

委員長

審判委員会　総務部

　会計　担当者　様

　　　　　　　　　　　　　明石市サッカー協会審判委員会に関する会計（活動費用）について、
　　　　　　　　　　　　下記の通り申請いたします。